RMU:64250 11-02-28 CVQB-760531 001 CFE

CUENTA:76DD12F017610510

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:35 DEMANDA CONTRATADA kW:25 CORTE A PARTIR:09 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:582HAU

PERIODO FACTURADO:24 JUL 25-22 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$8,204

$8,204

(OCHO MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

X X

100.00

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 394.42 0.00 394.42

Transmisión 0.00 0.00 478.66 478.66

CENACE 0.00 0.00 17.20 17.20

Energía 0.00 0.00 3,177.21 3,177.21

Capacidad 0.00 2,501.34 0.00 2,501.34